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…Həyat tarixçəsi 1992-ci il aprelin 18-də doğul-
duğu ucqar Lerik rayonunun Kələxan kəndindən baş-
layan Əliqismət Yaqublu 2007-ci ildə Cəmşid Nax-
çıvanski adına Hərbi Liseyə daxil olmaqla arzusuna 
doğru ilk uğurlu addımını atır. Böyük həvəs və sonsuz 
maraqla hərb sənətinin sirlərini öyrənməyə başlayır. 
İlk gündən hərbi fənlərə sonsuz maraq müəllimlərində 
onun əsl peşəkar hərbçi olacağına böyük inam yara-
dır. Hər belə müdavimlə rastlaşanda hərbi məktəbin 
birinci Qarabağ savaşının iştirakçısı olmuş yüksək 
rütbəli zabit müəllimləri hədsiz sevinirdilər. 

2010-cu ildə Əliqismət Heydər Əliyev adına 
Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinə (AAHM) daxil olur və 
təhsilini davam etdirməyə başlayır. Müasir döyüş tak-
tikasının, yeni silah və sursatların döyüşdə tətbiqinin 
elmi-praktik sirlərini qavradıqca, döyüş təlimlərinin 
nə qədər asan olduğunu görən Əliqismət daha bö-
yük maraqla tədris proqramlarının materiallarını da 
mənimsəyirdi. 

Ali Hərbi Məktəbi uğurla başa vurduqdan sonra 
gənc zabit Əliqismət Yaqublu Müdafiə Nazirliyinin Qo-
bustan rayonunda yerləşən “N” saylı hərbi hissəsinə 
təyinat alır. Gəldiyi hərbi hissə döyüş bölgəsindən 
uzaq olduğundan gənc zabit fəaliyyətinin bir ili tamam 
olmamış komandanlığa rəsmi müraciət ünvanlayıb, 
cəbhə bölgəsində xidmət etmək arzusunda olduğu-
nu bildirir. Komandanlıq onu Beyləqan rayonunda 
yerləşən “N” saylı hərbi hissəyə göndərir. 

Ötən il İkinci Qarabağ müharibəsi başlayanda 
Əliqistmət sadəcə zabit “paqonu daşıyan” bir adam 
deyildi. Artıq müharibənin od-alovundan çıxmış za-
bit kimi bərkimişdi. Belə ki, 4 il əvvəl, 2016-cı ildə 
Azərbaycan tarixinə “Aprel döyüşləri” kimi düşən 
qələbə müjdəli 4 günlük müharibədə iştirak etmiş, 
necə deyərlər, barıt qoxusu almış, real döyüşlərin od-
alovunda bərkimiş, şəxsi şücaəti, cəsurluğu, mətinliyi 
ilə komandanlığın diqqətini çəkmişdi. 

“Aprel döyüşlərindən” sonra Əliqismət yenidən 
Qobustandakı hərbi hissəyə göndərilir. Amma bu 
təyinatı da çox çəkmir və 2017-ci ildə yenidən öz 
istəyi ilə cəbhə bölgəsində - Ağcabədidə xidmətini 
davam etdirir. Məhz bu hərbi hissədə xidməti zama-
nı axır ki, öz istəyinə nail olur və 2018-ci ildə Xüsusi 
Təyinatlı Qüvvələrin baş leytenantı kimi kimya xidmət 
rəisi vəzifəsinə təyinat alır…

Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrə göndərilən Əliqismət 
nümunəvi zabit olduğunu burda da təsdiqləyir və çox 
keçmir ki, kəşfiyyat qrupunun komandiri təyin olunur. 
Bu vəzifə ona heç də təsadüfi verilmir. Hərbi bilikləri 
dərindən bilməsi, cəsarəti, mərdliyi və qorxmazlığı 
ilə yanaşı, Əliqismət həm də əsl dağlar oğlu idi. Do-
ğulduğu və uşaqlığı keçən Lerik rayonunun Kələxan 
kəndində zirvəsinə qalxmadığı dağ, qaya, sıldırım 
qalmamışdı. 

2020-ci il sentyabrın 27-də Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin əks-hücum əmri veriləndə, ordu-
muzun bütün zabit və əsgər heyəti kimi Əliqismət 
də çox sevinmişdi. “Nəhayət ki, Vətəni xilas etmək 
zamanı yetişdi”, – deyə gənc zabit döyüşçü dost-
larla elə ilk gündən düşmən üstünə şığıdı. Cəbhə 
xəttinin ön mövqelərində vuruşan Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələr ən ağır və mürəkkəb əməliyyatların icrası-
na göndərilirdilər. 

…Kəşfiyyatçı kimi tez-tez düşmən arxası-
na keçdiyindən ərazilərdəki dağı, dərəni, kənd-
kəsəyi əl içi kimi tanıyırdı. Cəbhə bölgəsində bü-
tün komandirlərdən tutmuş əsgərlərə qədər çox 
vaxt hamı onu “Bələdçi Əli”,- deyə çağırırdı. Ona 
görə də komandanlıq müharibə gedən günlərdə 
döyüş bölmələrinin ərazidə etibarlı mövqe seçib 
yerləşdirilməsində Əliqismətin köməyindən çox 
istifadə edirdi. O hərbi maşın karvanlarını və hərbi 
hissələri təhlükəsiz mövqelərdə yerləşdirməklə yana-
şı, düşmənin pusqu qura və qəfil hücum edə biləcəyi 
yerləri də yaxşı bilirdi. Beləcə, baş leytenant Əliqismət 
Yaqublu öz döyüş qrupu ilə Murovdağ yüksəkliyi, Fü-
zuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı rayonlarının və La-
çının bir neçə kəndinin işğaldan azad olunmasında 
xüsusi qəhrəmanlıq göstərir. 

Azərbaycan ordusunun bir çox hissələri Şuşa-
ya yaxınlaşırdılar. Şəhərin bir addımlığında, əsas 
məntəqələrdən biri sayılan Daşaltıya hücum başla-
mışdı. Azərbaycan döyüşçülərinin az bir vaxtda belə 
sürətlə irəliləməsi, hətta Şuşanın qapısına qədər 
gəlib çatmaları, həmişə özlərindən razı olan erməni 
silahlı qüvvələrinin hərbçilərini, sözün əsl mənasında, 
isterikaya salmışdı. Bundan quduzlaşmış düşmən 
mövqelərimizi ağır artilleriyadan, tanklardan və mi-
naatanlardan dayanmadan, aramsız atəşə tuturdu. 
Həmin gün Əliqismət, həmişə olduğu kimi, hamıdan 
öndə döyüşə atıldı. Düşmənə sarsıdıcı zərbə endirən 
Azərbaycan silahlı qüvvələrinin tərkibində baş ley-
tenant Əliqismət Yaqublu da öz qrupu ilə Daşaltıya 
girdi. 

Noyabrın 4-də gecədən Şuşaya həmlə başla-
dı. Ən ağır mövqelərdə Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin 
döyüşçüləri gedirdi. Bu sadəcə hücuma keçib han-
sısa məntəqəni, döyüş mövqeyini düşməndən 
təmizləmək deyildi. Onlar göz qırpmadan qurğuşun 
yağışının altında doğma Vətənin əsir düşmüş torpaq-
larını azad etməyə qalxmışdılar. Neçə illər idi ki, bu-
nun təşnəsində idilər

– Mən ən ağır döyüşlər gedən vaxtda yaralan-
mışdım, – deyə zabit Ceyhun Təhməzov dərindən 
ah çəkib söhbətə başlayır. – Güllə yağış kimi yağır, 
ətrafda top və minaatanların mərmiləri ara vermədən 
partlayırdı. Əliqismət kimdənsə yaralı olduğumu 
eşitmişdi. Heç nəyə məhəl qoymadan, dərhal özü-
nü mənə çatdırdı. İlkin tibbi yardımdan sonra məni 
çiyninə alıb döyüş meydanından çıxartdı və tibbi 
heyətə təhvil verib, yenidən döyüşə qayıtdı. Əgər bu 
yardım geciksəydi, yəqin, indi həyatda yox idim…

Əliqismətin xilas etdiyi təkcə zabit yoldaşı Cey-
hun deyildi. Onlarla ağır yaralı zabit və əsgər onun 
sayəsində güllə yağışının altından çıxarılıb xilas 
edilmişdi. Elə ona görə də Şuşa uğrunda gedən 
döyüşlərdə onların sıralarında güllə və ya qəlpə 
yarası almamış çox nadir dostlar qalmışdı.  Amma 
heç kim döyüş meydanını tərk etməyi ağlının ucun-
dan belə keçirmirdi. Bütün bunların canlı şahidi olan 
“N” saylı hərbi hospitalın baş həkimi gündəliyində 
yazır: “Şuşa uğrunda gedən döyüşlərdə sanitar-
lar çoxlu sayda ağır yaralılar və şəhidlər gətirirdilər. 
Gətirilənlərin əksəriyyətində köhnə, sağalmamış ya-
ralar müşahidə olunurdu. Burdan aydın başa düşülür 
ki, əsgər və zabitlərimiz döyüşə getmək üçün güllə 
və qəlpə yaralarını tibbi personaldan gizlədirmişlər. 
Dünya tarixində heç bir müharibədə, heç bir xalq-
da belə kütləvi fədakarlıq müşahidə olunmayıb. Nə 
qədər ağır olsa da, bunu yazmalıyam. Şəhidimiz 
Əliqismət də son döyüşə gedəndə bədənində qəlpə 

yarası varmış...".
Əliqismətin yaralı ola-ola döyüşə girməsi bizim 

üçün qəribə görünə bilər. Hətta sual da verərik ki, 
təcrübəli zabit nədən yaralı ola-ola döyüşə girib? 
Amma Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin döyüş prinsipləri 
və ləyaqət kodeksi ilə tanış olanlar yaxşı bilir: əgər 
həqiqi xüsusi təyinatlının döyüşü davam etdirmək 
üçün gücü və qüvvəsi tükənməyibsə, ixtiyarında olan 
silah-sursatdan istifadə edə bilirsə o, döyüş meyda-
nını tərk etməz. 

Hazırda xidmətdə olan zabit yoldaşlarından biri 
deyir: “Şuşaya hücumdan xeyli əvvəl Əliqismət qru-
pu ilə bir-neçə dəfə Şuşa şəhərində kəşfiyyata get-
miş, zəruri məlumatları toplamağa nail olmuşdu. 
Onlar hətta gizlincə şəhərdəki məscidi də ziyarət 
etmişdilər…”

Noyabrın 5-nə keçən gecə yurdun qeyrət qala-
sı Şuşanın xilası uğrunda əməliyyat başladı. Qız-
ğın döyüşlər gedirdi. Azərbaycan əsgərlərindən 
yaralananlar belə, ayaqda dura bilirdilərsə, heç biri 
geri addım atmaq fikrində deyildi. Hamı başa dü-
şürdü ki, Qələbənin bir addımlığındadırlar. Baş ley-
tenant Əliqismət Yaqublunun döyüşdüyü mövqe 
aramsız güllə və mərmi atəşi altında idi. Saat 16-
17 radələrində vəziyyət son dərəcə gərginləşmişdi. 
Erməni komandanlığı hərbi qüvvələrinin Daşaltı-
dan geri çəkildiklərinə görə daha da quduzlaşa-
raq, oranı fasiləsiz artilleriya atəşinə tuturdu. Sanki 
düşmən Əliqisməti və onun qrupunu nəzarətə gö-
türmüşdü. Baş leytenantın döyüşçüləri heç nəyə 
məhəl qoymadan addım-addım irəliləyirdi. Elə bu 
məqamda düşmən artilleriyasının atəşilə atılan 
mərmilərdən biri Əliqismətin yaxınlığına düşüb part-
ladı. Komandirlərinin ölümsüzlüyünə alışmış xüsusi 
təyinatlılar Əliqismətin yıxıldığını görüb, ildırım vur-
muş kimi bir anlıq donub qaldılar. İndi xilaskar zabitin 
özünü bu atəşin altından çıxarmaq lazım idi. Bir neçə 
dəqiqə keçməmiş komandir artıq hospitala çatdırıldı. 
Həkimlər dərhal işə başladılar. Onların heç bir cəhdi 
nəticə vermirdi. Yaraları son dərəcə ağır idi. Vətənin 
yaralarına məlhəm olan daha bir igid, cəsur zabit 
beləcə son dəfə ətrafına nəzər salıb, gülümsədi və 
gözlərini əbədi yumdu… 

P.S. Çox keçmədi ki, Əliqismət Yaqublu-
nun Vətənimizin tarixinə qızıl hərflərlə yazı-
lan və əbədi yaşayacaq qəhrəmanlıq dastanı 
dövlətimiz tərəfindən layiq olduğu qiyməti aldı. 
Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün 
bərpa edilməsi zamanı döyüş əməliyyatlarına 
yüksək peşəkarlıqla rəhbərlik etmiş, düşmənin 
canlı qüvvəsinin və döyüş texnikasının məhv 
edilməsində fədakarlıq və rəşadət göstərmiş, 
vəzifə borcunu ləyaqətlə və vicdanla yerinə yetir-
miş Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrinin baş leytenantı 
Əliqismət Mükafat oğlu Yaqublu ölümündən son-
ra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq 
sərəncamları ilə “Azərbaycan Bayrağı”ordeni 
və “Vətən uğrunda”, “Şuşanın azad olunmasına 
görə” medalları ilə təltif edilmişdir. 

İlqar RÜSTƏMOV,   
“Xalq qəzeti”

Adı zəfər tarixində 
əbədiləşən qəhrəman

Mətbuatda yaşı bəlkə də heç 30-a çatmamış cəsur, qəhrəman şəhidlərin foto-
şəkillərdən baxan təbəssüm dolu gözlərinə, mərdlik yağan baxışlarına diqqət yetirib 
öz-özünə düşünürsən: Axı bunlar nə vaxt müharibə aparmağa belə hazırlaşdılar? 

Yaşadıqları qısa həyat tarixçələrinə diqqət edəndə heyrətə gəlirsən ki, bu gənc simalar 
elə doğulandan savaşa, əsir torpaqlarımızın xilasına hazırlaşıblarmış. Haqqında söhbət 
açacağım baş leytenant Əliqismət Mükafat oğlu Yaqublu da məhz bu qəhrəmanlardandır. 

Nizami Gəncəvinin  
880 illiyinə həsr olunmuş  
Respublika Gənclər Konfransı

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Nizami Gəncəvi adına Milli 
Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin Gənc Alimlər Şurasının təşkilatçılığı 
ilə Nizami Gəncəvinin anadan olmasının 880 illiyinə həsr olunmuş 

Respublika Gənclər Konfransı keçirilib. Konfransda 50-yə yaxın tədqiqatçı 
alim, Azərbaycanın müxtəlif ali təhsil müəssisələrinin tələbələri çıxış edib. 

Plenar iclası giriş sözü ilə AMEA Nizami 
Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı 
Muzeyinin direktoru akademik Rafael Hüsey-
nov açaraq “Nizami irsinin nəşri, tədqiqi və 
tərcüməsinin müasir problemləri” mövzusun-
da məruzə etdi. Natiq bildirdi ki, bu konfrans 
əlamətdar bir dövrə – Nizami ilinə təsadüf 
edir. Eyni zamanda, bu ilimiz də Nizaminin 
adı ilə başlandı və davam edir. Konfrans 
iştirakçılarına uğurlar arzulayan R.Hüseynov 
gənc alimlərə araşdırmalarını müasir tələblər 
çərçivəsində gerçəkləşdirməyi tövsiyə etdi. 

Natiq blidirdi ki, nizamişünaslığın artıq 
xeyli yaşı var. XVII yüzillikdə Fransada, 
Almaniyada, İngiltərədə Nizami ilə bağlı 
ilk tərcümələr, araşdırmalar yaranır. Orta 
əsrlər Şərqini götürsək, Məhəmməd Ou-
finin “Lubabu-l-əlbab”ından tutmuş XX 
yüzilliyə kimi Məhəmmədəli Tərbiyyətin 
“Danişməndani-Azərbaycan”ınacan yaran-
mış 800-ə yaxın təzkirənin əksəriyyətində 
Nizami ilə bağlı bilgilər var. Bu bilgilərin bir 
çoxu informativ xarakter daşısa da, onların 
içərisində Nizaminin şəxsiyyətinə, yaradı-
cılığına, ayrı-ayrı əsərlərinə qiymətverici 
nöqteyi-nəzərdən yanaşmaq təşəbbüsləri 
də var. Orta əsrlərin ənənəvi təhlil və ya-
naşma üsullarını düşünəcək olsaq, həmin 
əsərlər müəyyən mənada ədəbiyyatşünaslıq 
nümunələri, fraqmentləri kimi dəyərləndirilə 
bilər. Yəni Nizamişünaslığın yaşı çoxdur. 
Lakin bu sahədə görülməli işlər daha çoxdur. 
Çünki bu gün Nizami irsini toplamaq, əldə 
etmək daha asandır. Dünyanın hər yerində 
olan əlyazmaları əldə edə bilərik. 

Nizami Gəncəvi irsinin elmi-tənqidi 
mətninin hazırlanmasına ciddi ehtiyac var. 
Düzdür, Nizaminin “Xəmsə”sinin ötən əsrin 
40-50-ci illərində akademik Yevgeni Edu-
ardoviç Bertelsin rəhbərliyi ilə hazırlanmış 
dörd əsərinin elmi-tənqidi mətni var. Sonuncu 
olaraq “Yeddi gözəl”in elmi-tənqidi mətni ötən 
əsrin 80-ci illərində hazırlanıb və 90-cı illərdə 
işıq üzü görüb. 

Akademik vurğulayıb ki, bu gün “Xəmsə” 
sarıdan böyük problemlər yoxdur. La-
kin əldə olunan yeni mətnlər əsasında 
dəqiqləşdirmələr aparmağa ehtiyac var. Ən 
çox ciddi narahatlıq doğuran isə Nizaminin 
“Divanı”dır. Nizami “Divanı”nı vaxtilə Səid 
Nəfisi və Vəhid Dəstgirdi çapa hazırlamış-
dılar. Həmin vaxtdan xeyli keçdiyindən 
elmi-tənqidi mətnin yenidən hazırlanmasına 
təşəbbüslər olmayıb. Bundan başqa, həmin 
əsərlərin filoloji və bədii tərcümələri də hazır-
lanmalıdır.

Əzizə Cəfərzadənin oğlu Turan İbrahi-
mov konfrans iştirakçılarına uğurlar arzuladı, 
indiyədək böyük yazıçının seçilmiş əsərlərinin 
on iki cilddə çap olunduğunu diqqətə çatdırdı. 
Bildirdi ki, Əzizə Cəfərzadənin çap olunan 
əsərləri bir çox kitabxanalara verilib, oxucu-
ların istifadəsi üçün şərait yaradılıb. Əzizə 
Cəfərzadənin ev arxivi elektronlaşdırılıb, 
tədqiqatçılar, maraqlananlar üçün açıqdır və 
istənilən vaxt bura müraciət edib kitablardan 
istifadə etmək, həm də elektron nüsxələri 
əldə etmək mümkündür. 

Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent 
Xəyalə Mürsəliyevanın “Aləmdə səsim var 
mənim” əsərində ləqəbçilik ənənəsi, Ayna 
Babazadənin Əzizə Cəfərzadənin “Qobustan 
çökəklikləri” əsərində qaçaq hərəkatı və ona 
qarşı mübarizənin təsviri, Elnurə Hüseynova-
nın Səməd Vurğunun əsərlərində fitonimlərin 
işlənmə məqamları, Fatimə Süleymanovanın 
“Xəmsə” poemalarına həsr olunmuş süjetli 
xalçaların ideya və kompozisiya baxımından 
təsnifatı adlı məruzələri dinlənildi. 

Sonra konfrans iki seksiyada Əzizə 
Cəfərzadənin anadan olmasının 100 illiyinə 
həsr olunan ədəbiyyatşünaslıq və Səməd 
Vurğunun anadan olmasının 115 illiyinə 
həsr olunan dilçilik, Lətif Kərimovun ana-
dan olmasının 115 illiyinə həsr olunan 
mədəniyyətşünaslıq və Xan Şuşinskinin 
anadan olmasının 120 illiyinə həsr olunan 
incəsənət bölmələrində işini davam etdirib.

Qabil YUSIFOĞLU, “Xalq qəzeti”

Talış kəndinə çəkilən yolda 
genişmiqyaslı tikinti işləri aparılır 

Prezident İlham Əliyevin 
oktyabrın 3-də Tərtər rayonunda 
Talış-Tapqaraqoyunlu-Qaşaltı-
Naftalan avtomobil yolunun 
təməlqoyma mərasimindən dərhal 
sonra Azərbaycan Avtomobil Yolları 
Dövlət Agentliyi tərəfindən ərazidə 
genişmiqyaslı tikinti işlərinə start 
verilib.

Talış-Tapqaraqoyunlu-Qaşaltı-Naftalan 
avtomobil yolu Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonları ərazisində dövlətimizin başçı-
sının tapşırığı ilə icra olunan və işğaldan azad 
edilmiş rayon və kəndlərin sosial-iqtisadi inki-
şafında mühüm rol oynayacaq layihələrindən 
biridir.

4 yaşayış məntəqəsini birləşdirən yolun 
ümumi uzunluğu 22 kilometr təşkil edəcək.

Qarabağın inkişaf planı nəzərə alınmaqla 
avtomobil yolunun 19 km-lik hissəsi II, 3 km-lik 
hissəsi isə IV texniki dərəcəyə uyğun inşa 
edilir. Müvafiq olaraq yolun layihə üzrə hərəkət 
hissəsinin eni 19 km-lik hissədə 9 metr, 3 km-
lik hissədə isə 6 metr, torpaq yatağının eni 13 
və 10 metr, çiyin hissələrin eni isə 2x2 metr 
təşkil edəcək.

Hazırda yolun ilk 1.8 km-lik hissəsində 
artıq asfaltlanma işləri icra olunub. Yolun 
Talış-Tapqaraqoyunlu hissəsində isə layihəyə 
uyğun olaraq torpaq yatağı tikintisi icra 
olunur. Bunun üçün yararsız qrunt müxtəlif 
dərinliklərdə qazılaraq çıxarılır, əks-dolğu işləri 
aparılmaqla kipləşdirilir. Yolun relyefdən aşağı 

olan hissələrində torpaq yatağının qaldırılması 
üçün yararlı qrunt tökülərək yayılır, yol yatağı 
genişləndirilir.

Daha sonra layihəyə uyğun olaraq torpaq 
yatağı hazır olan hissələrdə yol əsasının inşa-
sına start veriləcək, ardınca isə yeni asfalt-be-
ton örtüyü döşənəcək.

Avtomobil yolunun altından suların 
ötürülməsini təmin etmək məqsədi ilə möv-
cud borular yeniləri ilə əvəz olunacaq, zəruri 
yerlərdə yeniləri inşa ediləcək. Bundan başqa 
layihə çərçivəsində yolun Tapqaraqoyunlu 
hissəsində İncəçay üzərində yeni avtomobil 
körpüsünün tikintisi də icra olunacaq.

Bütün işlər “İnşaat Norma və Qaydaları”nın 
tələblərinə əsasən agentliyin rəhbərliyinin 
nəzarəti altında aparılır.

Qeyd edək ki, görülən işlərə paralel olaraq, 
tikinti ərazisinə cəlb olunmuş xüsusi texnikala-
rın çevik hərəkətinin təmin olunması məqsədi 
ilə yolun minalardan və partlamamış hərbi 
sursatlardan təmizlənməsi işləri də aparılır.

Tərtərin Talış kəndindən Goranboy ra-
yonunun Tapqaraqoyunlu kəndini keçməklə 
Naftalan şəhərinə doğru yeni yolun inşası 
yolboyu yerləşən yaşayış məntəqələrinin 
sakinlərinin rahat gediş-gəlişini təmin etməklə 
bərabər, bölgənin sosial-iqtisadi inkişafına 
töhfə verəcək.

Bu yolun istifadəyə verilməsi nəticəsində 
Tərtər şəhəri ilə yanaşı, alternativ olaraq Naf-
talan şəhərindən də bu istiqamətdə hərəkət 
etmək mümkün olacaq.

“Xalq qəzeti”

Naftalanlı qazi yüksək 
texnologiyalı protezlə təmin 
olunduqdan sonra evinə qayıdıb

Ölkə Prezidenti İlham 
Əliyevin tapşırığına 
əsasən Əmək və 
Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi 
tərəfindən qazilərin son 
nəsil müasir protezlərlə 
təminatı işləri davam 
etdirilir. Vətən 
Müharibəsində sağ 
ayağını itirmiş naftalanlı 
qazi Qiyas Tağıyev də 
Bakı şəhərində müalicə 
aldıqdan və yüksək 
texnologiyalı protezlə 
təmin olunduqdan 
sonra evinə qayıtmışdır. 

Şəhər icra hakimiyyətinin başçısı Vü-
qar Novruzov şəhər polis şöbəsinin rəisi ilə 
birlikdə qazi Qiyas Tağıyevin evinə gəlmiş, 
onun səhhəti ilə yaxından maraqlanmışdır. 

İcra hakimiyyətinin başçısı qazinin 
övladlarına hədiyyələr vermiş, ailəyə maddi 
köməklik göstərmişdir.

Qiyas Tağıyev qazilərə göstərilən 
diqqət və qayğıya görə ölkə rəhbərliyinə 
minnətdarlığını bildirmişdir.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Son sutkada Azərbaycanda 
koronavirus infeksiyasından 

1119 nəfər sağalıb
Azərbaycanda yeni növ koronavirus 

(COVID-19) infeksiyasına son sutkada 1017 
yoluxma faktı qeydə alınıb, 1119 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb.
Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan verilən 

məlumata görə, analiz nümunələri müsbət çıxan 16 nəfər 
vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 491 min 147 nəfərin korona-
virus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib, onlardan 
471 min 980 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 6 min 654 nəfər 
vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 12 min 513 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi 
ilə əlaqədar 11 min 679, bu günə qədər isə ümumilikdə 4 
milyon 944 min 352 test icra olunub.
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